UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 33/2023

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO MESTRADO

ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

RESULTADO, APÓS RECURSO, DA PRIMEIRA ETAPA ELIMINATÓRIA –

ANÁLISE DA PERTINÊNCIA

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado da

ANÁLISE DA PERTINÊNCIA, após recursos, dos anteprojetos de pesquisa do

processo seletivo do ano de 2023, Turma -2024, conforme anexos 1 e 2.

Os(as) candidatos(as) com o resultado APROVADO, seguem aptos para a próxima

etapa: Prova Dissertativa de Conhecimento Específico na área de Educação”,

conforme cronograma previsto em Edital.

O análise e parecer dos recursos impetrados foram encaminhados, individualmente, no

e-mail do candidato, cadastrado na ficha de inscrição.

Rio Branco – Acre, 20 de novembro de 2023

Prof. Dr. Nádson Araújo dos Santos

Presidente da Comissão

Portaria n. 2499, de 20 de julho de 2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

ANEXO 1

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

Nº de Inscrição Demanda Resultado

20230330007 Ampla DEFERIDO

20230330010 Ampla INDEFERIDO

20230330015 Ampla DEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

ANEXO 2

RESULTADO DA ANÁLISE DA PERTINÊNCIA

Nº de Inscrição Demanda Resultado

20230330001 Ampla ELIMINADO

20230330003 Ampla APROVADO

20230330004 Ampla APROVADO

20230330007 Ampla APROVADO

20230330008 Ampla APROVADO

20230330010 Ampla ELIMINADO

20230330011 Ampla APROVADO

20230330012 Negros APROVADO

20230330013 Ampla APROVADO

20230330014 Ampla APROVADO

20230330015 Ampla APROVADO

20230330017 Ampla APROVADO

20230330018 Ampla APROVADO

20230330020 Ampla ELIMINADO

20230330021 Ampla APROVADO

20230330022 Ampla ELIMINADO

20230330023 Ampla APROVADO

20230330024 Ampla APROVADO

20230330025 Ampla APROVADO

20230330026 Ampla APROVADO

20230330027 Ampla APROVADO

20230330028 Ampla APROVADO

20230330029 Ampla APROVADO

20230330031 Ampla APROVADO

20230330032 Trans APROVADO

20230330033 Ampla ELIMINADO

20230330034 Ampla APROVADO

20230330035 Ampla APROVADO

20230330037 Ampla APROVADO

20230330038 Ampla APROVADO

20230330039 Ampla APROVADO

20230330041 Ampla APROVADO

20230330042 PcD APROVADO

20230330043 Ampla APROVADO

20230330044 Ampla APROVADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

20230330045 Ampla APROVADO

20230330046 Ampla APROVADO

20230330047 Ampla APROVADO

20230330049 Ampla APROVADO

20230330050 Ampla APROVADO

20230330051 Ampla ELIMINADO

20230330052 Ampla APROVADO

20230330053 Ampla APROVADO

20230330054 Ampla APROVADO

20230330055 PcD APROVADO

20230330056 PcD APROVADO

20230330058 Ampla APROVADO

20230330059 Ampla APROVADO

20230330060 Ampla APROVADO

20230330061 Ampla ELIMINADO

20230330063 Ampla APROVADO

20230330064 Ampla APROVADO

20230330065 Ampla APROVADO

20230330066 Ampla APROVADO

20230330067 Ampla APROVADO

20230330068 Ampla APROVADO

20230330069 Ampla APROVADO

20230330070 Ampla APROVADO

20230330071 Ampla APROVADO

20230330072 Ampla APROVADO

20230330073 Ampla APROVADO

20230330074 Ampla APROVADO

20230330076 Ampla APROVADO

20230330077 Ampla ELIMINADO

20230330078 Ampla APROVADO

20230330079 Ampla APROVADO

20230330080 Ampla APROVADO

20230330081 Ampla APROVADO

20230330082 Ampla APROVADO

20230330083 Ampla APROVADO

20230330085 Ampla APROVADO

20230330086 Ampla ELIMINADO

20230330087 Ampla APROVADO

20230330089 Ampla APROVADO

20230330091 Ampla APROVADO

20230330092 Ampla APROVADO

20230330093 Ampla APROVADO

20230330094 Ampla APROVADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

20230330095 Ampla APROVADO

20230330096 Ampla APROVADO

20230330097 Ampla APROVADO

20230330098 Ampla APROVADO

20230330099 Ampla APROVADO

20230330100 Ampla APROVADO

20230330101 Ampla APROVADO

		2023-11-20T17:39:59-0300